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Bepublilka ¢ Kosovis
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Kormisioni Cemdror § Tgjeditgeoe
Ceatradng Izbornn Kotnisiin
Certval Election Cormmizsion

Pasqyra e té hyrave dhe shpenzimeve

Akronimi; I‘J UF

shifnimi Shuma né Euro
H Te hyrat
TL1 1t hyrat nga buxheli .14
H.2 Te hyrar npa and arcsly 0.04)
L3 Donacioncl dhe koniiburet ng 8 holla 3 1,668.04
H.4 Konributer né nayré né mall dhe shérbime 4 .00
5 TE hiyrat ters 1.0
(Gjithsej L& byrat piv fushaté 166800
511 Shpenzimel
511.1 Figat dhe kompenesimel 2 0.0
SH.Z Shpenzimet ¢ iransgrlil 2 0.00
SH.3 Reklamat, reprezentacion dhe konforenial F LA4&7.00
SilL4 Hlerja ¢ mallrave 2 1,00
SILS Shpenzimet ¢ pérggilhshme 2 .00
SH.6 Shpenzimet & ndryshme 2 201.00
(zjithsej shpengimel pér fushaté 1,668,104
Suficiti (+) ose deficiti (-) pér fushaté (H-5H) 0.00




Sheénimi 2. Shpenzimet

Piér perivdhién: 16.09.2021 - 151402021

 Hwpobilien v FouovEs
Repalrllka Kuedava - Hapeabadba oof B u
B et el € errafanat § P i T O
e Fra s o Baiedaf o
Cesrtrarl Efeorion Lowermwissiomn

] Shpenzirm Tagesa Borshi 1 mberur
511 |Shpenzimet nt Burn ne Enro i Ly
8111 |Pagat dhe lompenzimel
Pagar-dhe kompenzimet. nete [ERILY] 0400 11.00
Piagrenisl < vitshiesve 11063 UL 0 Uy
Eomtributet pensiomals (8 punemirmesit LRI 100 LA
Kunfiihuted pensionale (@ puoedhenesi| (b [k} 110k .4
Tatirnet ne t wrdhura pemonule (k1K) L 1.4
Heneliciumst ljeti (h.00 [IRIY) L.
Crjithize) (. (W 0.00 0.0
SH.E |Shpenzimel ¢ leansportit
Aurnnjeret motorike e hodzunr (LI [IRIH] RIS
Kurbwirimiel (LR - L. Ll
Rifetar, soreplonit/autshugit'trenieukait e L I iy
Stgrurimi he mirgmbaiga e velunve = [[HN[H 114k LIy
Cdoshponzim tjeter § transpoctit [ERE] {1110 T111eh
Grjithisei shpencimed ¢ braons portit LI (.0 {00
SILY |Reklamat, veprezentacioni dhe konferenmonl
Hapiisitw, Inkale, oy dhe objekie e me gio 11110 1.1k LR
L shgimi _Asd.n ER A1) L
Abirvietd kullunsre dhe rekelive [L1L8] LU 1111tk
|R,";IIJ:i\'_" b spolil lelevizive (. (000 {14
iS1::r|I.|2|| £ abin bt dhe reklamimer e giaoeta (L N1k LG
\Shpenzimer riera 1 rekiumave, repreacatacionic dhe kinfenmnciv L1250 | 12900 ALY
|Gjithse] reblamat, reprezentacioni dhe konfereocal LAGT (W) | 67,04 LAG
SHA4 |Blerin € mallrave
Fuinieini | eveds {3,i%1 LhL (i)
|Pajigier 18 vogla (.001 | LLLK) (LK
{xjithzej hlerja ¢ mallrave AW | LX) LI
SHE |Shpenzimet e pérgjithahme
Telefond, inlemet dhi posta (00 (h.0H 03,08
Fivroi, shérhrroel komanale (6ji dhe mberdrinit) (L0 (M | 11
Cijnka dhe ndeshkime i (hld) | (3,081 |
Shpengimel il medonnscono dhe konrriboret nenaryre ne
nrinliva dhe sherbime L [LIM)
Gjithsey shpenzimet e pérgjithshme .00 LR .00
SIT4 | Shpenzinret ¢ ndryshme
MiEmbajtju i puijisjeve dhe bupésinve (E ey A, (0,040 0.0
Shpeozimel gé ouk jand perlshirg nesssoje kifepon et 20000 201641 £,
Lijithsej shpeozimel e ndrvshme 201,00 E{AN ] .00
Gjithsej shpenzimet (oga SH.1 ué SIL6) 1.668.00 | 1,668.00 | .00
WHAT, .-
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Eapubliliia ¢ Kosowis
FepubBlika Eitova - Reprablic' of Kosewo
Kavrpbapned Ceealrese | Egjviliifere

Cenatrarln Fxhorehe Kapiarna

Cpnalead B eediose Ceinpnudesion

Pasqyra e Pozités Financiare

-".Lmuuni'_F-'i D E

Giithsef detyrimet (D.1+0.2)

Me daté: 16.09,2021 - 15.10.2021
Bilanci nd fundé té poriudhéy)  Bilunei néd Ollim 12 perindbes
P Pasnrid Sharm Shuma noff Enro Shiuirtia nd Fura
P Pasnrité ataigjais n
11 [Ploki, obickber diie pujisfet n. LR
LR .:I‘_:siurhu: o paprekshme
P (hesurile e afprat
Lijithsej pasorilé slulgjola A.4k3 A AW
P2 |[Pusmriid afulshlorini .
20 (Llegarnite ¢ urketueshme i 1141 | [IE
P12 [Parapagimet
P22 Porai dhe shabvalenil v parksi: 7 .00 } HRLT]
P24 |Pasorte Hers afishkuctro
{Gxjithse] pasurité afaishkorics .00 {1.0W1
jG;iiﬂlsqi Pasurité (Pl e) i LR
E Ekmiteti
11 Foniler = akumuloory
B2 |Subil / (useii) s o (LRI
Gjithsej Ebuiieti (A1) 0,00
K] Neryrimet
.| |Detyrimet afilgjati
L] |Huati & pagueshme
12 [Le hyeat ¢ shivern {0k
Ljithse] tlelyrimel agatgiata 1M} [A1]
L2 |Detyrimel sfsishinorir
L] |UMopartd e papueshioe dhete fierd I 3 (K} (10000 |
D22 |Huare ¢ pagucshme l
DT |Letrioe) jere alatshhurm i (10K L
Giilhsej dery rimet afatshlmnira (L] 1. [HE
-I AL | (LM

l{r'jirhsej ekuiteti dhe dety rimel aneny |
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Republika ¢ Kosovés
Republika Kosova - R.L‘p‘l.tblli‘ of Kuﬁuvu
Komisioni Qendror § Zgjedhjeve
Centralnag Izborna Komiéaifa

Central Election Conpmission | A .1;',- ,/ T

FORMA E SHKURTUAR E PUBLIKIMIT TE FUSHATES ZGJEDHORE
Zgjedhjet Lokale 17 Tetor 2021

TE DHENAT E PERGJITHSHME
Emri i Subjektit Politik: Reformimi Demokratik pér
Fenizajn
16 Shtator 2021 15 Tetor 2021
Periudha e raportimit:
Numri i regjistrimit pér géllime té tatimit )
Pasqyra e Pozités Financiare
16 Shtator 2021
; sk deri
SHSRRELE 15 Tetor 2021
Pasurité 0.00 0.00
Gjithsej pasurité afatgjata .00 0.00
Gjithsej pasurité afatshkurtra 0.00 0.00
Gjithsej pasurité 0.00 0.00
Ekuiteti dhe Detyrimet 0.00 0.00
Ekuiteti 0.00 0.00
Detyrimet afatgjata 0.00 0.00
Detyrimet afatshkurtra 0.00 0.00
Gjithsej detyrimet 0.00 0.00
Gjithsej ekuiteti dhe detyrimet 0.00 0.00
Pasqyra e té hyrave dhe shpenzimeve
Totali pér periudhén raportues 16.03.2021 deri 15.10.2021
TE hyrat
T€ hyrat nga buxhet 0.00
Donacionet dhe kontributet né & holla 1668.00
“}FOF oA ?'.r." .,



TE hyrat tjera

0.00

(zjithsej te hyrat 1668.00
Shpenzimet
Pagal dhe kompenzimel 0.00
Shpenzimet e fushatés 0.00
Reklamal, reprezentacioni dhe konferencat 1467.00
Shpenzimet e transportit 0.00
Blerja e mallrave 0.00
Shpenzimet e pérgjithshme 0.00
Shpenzimet e ndryshme 201.00
(Gjithsej shpenzimet 1668.00
(.00
Suficiti (+) ose deficiti (-) 0.00




Reformimi Demokratik pér Ferizajn
Raporti Finunciar

Informacion shtesé

Pérmes kéisaj shkrese po ¢ ndjejme L& nevojshme (8 jupim edhe disa sgarime shiest:

Menjéher mbas certifikimil, ne kemi aplikuar né Bankén Raiffesen - Filiala né Ferizaj né
ményté qf t€ hapim gjirollogaring tone bankare. Kérkesés | kemi bashkangjitur edhe
vendimin e KOQZ pér certifikimin e subjektiti toné. Por, pérkundér pritjes sé gjaté ,
banka né fjalé asnjcher nuk na ka kthyer pérgjigjie . prandaj veprimet tona me donatorét
gshté dashur ti ofdenlojmé né shuma 1€ vopla.

Duke gené gé nuk mundém té hapim gjirollogariné ton¢ ku donatorét do 1€ bartnin mjelet
¢ tyre 8i donacion pér subjektin toné. ne kemi aplikuar pérdorimin e déftesave si déshmi
per shumén ¢ secilit donatoré té cilat mund (¢ déshmohen né ¢do kohé.

Si subject kemi planifikuar gé t& kemi shpenzime modeste pér fushaté dhe shuma totale ¢
grumbulluar dhe shpenzuar deri né centin e fundit ka qené 1668 €,

Né konsultim me ekspert financiar na €shté théné se donacionet nén 100 € mund té
dhurohen pa kaluar népér gjirollogari dhe duke gené q¢ ne nuk kishim gjirollogari (&
hapur, atéhere kemi pranuar vetém donacione nén 100 €. N kété drejtim, ne kemi pusur
gjithsey 21 donatore:

11 donator kané dhuruar nga 90 € ( 11 x 90 ) =990 €

8 donatorg kan¢ dhuruar nga 70 € ( 8 x 70 ) =560 €

| donalorg ka dhuruar 60 € (1 x 60 )= 60 €

1 donator ka dhuruar 38 €( 1 x58 )=358 €

Totali : 1668 €

Dronatorét jané € regjistruar né bllokun g déshmive g€ ne posedojmé |, por nuk jané dhénc
té dhénat e tyre né raportin e kérkuar. sepse kjo nuk kérkohet pér donatorét gé dhurojné
nén 100 €.

Subjekti yné politik shpenzimet | ka ndaré né :

SH 3 (reklama, reprezentacion dhe konferenca ) — 1467 € ( ushgimi, vizikartat, spotet )
SH 6 ( shpenzime t& ndryshme ) — 201 £ ( taksa e regjistrimit t& subjektit ).






